
Zarządzenie nr 74/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 

446), art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938, 

1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

− zwiększenie dochodów          86.791,00 zł 

− plan dochodów przed zmianą  71.058.389,34 zł 

− plan dochodów po zmianie  71.145.180,34 zł 

  2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 2.636.327,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

68.508.853,34 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

− zwiększenie wydatków         86.791,00 zł 

-  plan wydatków przed zmianą 75.579.843,34 zł 

− plan wydatków po zmianie 75.666.634,34 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 12.367.313,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

63.299.321,34 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, w 2016 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 3.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 74/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

Dochody 

  

 

         
 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 
  

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 2020 6.700,00 2.000,00  8.700,00 

 71035  6.700,00 2.000,00  8.700,00 

710   6.700,00 2.000,00  8.700,00 

852 85295 2030 156.924,00 84.791,00  241.715,00 

 85295  175.933,00 84.791,00  260.724,00 

852   17.026.002,00 84.791,00  17.110.793,00 

Razem dochody 71.058.389,34 86.791,00  71.145.180,34  



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 74/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 4270 0,00 2.000,00  2.000,00 

 71035  13.200,00 2.000,00  15.200,00 

710   13.200,00 2.000,00  15.200,00 

852 85295 3110 299.453,00 84.791,00  384.244,00 

 85295  453.730,00 84.791,00  538.521,00 

852   20.894.486,00 84.791,00  20.979.277,00 

Razem wydatki 75.579.843,34 86.791,00  75.666.634,34 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 74/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r. 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje 

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

Z tego 

 
Wydatki 

bieżące 

W tym  
Wydatki 

majątkowe 

W tym 

Wynagrodzenia Pochodne 

wynagrodzeń 

Dotacje  Dotacje  

852 85203 4010,4110,   

4120,4300 

 144.000,- 144.000,- 49.452,- 9.245,- - - - 

710 71035 2020,4300,

4270 

8.700,- 8.700,- 8.700,-      

Ogółem 8.700,- 152.700,- 152.700,- 49.452,- 9.245,- - - - 

 
Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2016 dotyczą: 

- wprowadzenia dotacji na zadania własne w rozdziale 85295 na kwotę 84.791,00 zł, przeznaczonej 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 123/2016 z dnia 24 czerwca 2016 r. – plan wydatków MOPS; 

- wprowadzenia dotacji na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w rozdziale 71035 na kwotę 2.000,00 zł, przeznaczonej na groby i cmentarze wojenne, zgodnie z Decyzją 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 134/2016 – plan wydatków UM. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


